uwag, wówczas jego wartość określona na dzień wykonania opinii wynosiłaby:

2024/12/30OPW 14/12/2024

10000 PLN  

(słownie: dziesięć tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 1869,92 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

1200 PLN  

(słownie: jeden tysiąc dwieście złotych)
w tym VAT (23,0%) 224,39 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego.

ARKUSZ USTALENIA WARTOŚCI POJAZDU